[image: ГЕРБ МОСКВА]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024
	пгт Ольга

  №

  252

[bookmark: _GoBack] Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Ольгинском муниципальном округе

В соответствии с  Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-Ф               «О гражданской обороне», 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.1997  № 334 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                                                                                                                                                                                                                                                                постановлением администрации Приморского края от 30.04.2009  № 121-па
«О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Приморском крае», в целях упорядочения мероприятий по сбору и обмену информацией в вопросах защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,    руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа, (прилагается).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование  настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа –
глава администрации Ольгинского
муниципального округа                                                                      Е.Э. Ванникова

image1.jpeg